

Odvoz a likvidácia odpadu a.s.



Objednávka číslo: VOT/2025-74

Zo zmluvy: 2024-137-IV

Dodávateľ:

SKUBA SLOVAKIA s.r.o.

Rožňavská 2
82101 Bratislava

IČO: 46263594 IČ DPH: SK2023303447

DIČ:

Bankové spojenie: 1100 / - 2926867088

IBAN: SK631100000002926867088

Kontakt: bratislava@skuba.eu

Objednávateľ:

Odvoz a likvidácia odpadu a.s.

Ivanská cesta 1906/22
821 04 Bratislava

IČO: 681300 DIČ: 2020318256

IČ DPH: SK 2020318256

Bankové spojenie: ČSOB, a. s.

IBAN: SK37 7500 0000 0000 2533 2773

Stredisko: 21 - Dielne (oprava vozidiel)

Plán investícií: -

Adresa určenia: ODVOZ A LIKVIDÁCIA ODPADU a. s., Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava

Suma dokladu: 509,38 bez DPH

Vystavil: Mgr. Slávka Hajčaková

Dátum vystavenia: 14.02.2025

Termín plnenia: 14.02.2025

Kontaktná osoba/telefón/e-mail: Mgr. Hlavatý Peter, tel: +421947913983, email: hlavaty@olo.sk

Prevzatie tovaru: Mgr. Hlavatý Peter, tel: +421947913983, email: hlavaty@olo.sk / Dodacie podmienky: V zmysle podmienok Výzvy

Neoddeliteľnou súčasťou tejto objednávky sú Všeobecné obchodné podmienky objednávateľa (ďalej aj „VOP“) zverejnené na web stránke objednávateľa <https://www.olo.sk/vseobecne-obchodne-podmienky/>, s ktorými je dodávateľ oboznámený a akceptuje ich v plnom rozsahu. Ustanovenia tejto objednávky vrátane jej príloh majú prednosť pred VOP.

V zmysle vyhodnotenia a výsledku zákazky "Výzva č. 26 Náhradné diely na podvozky nákladných motorových vozidiel - II.kategória, IV. časť MAN" objednávame predmet zákazky:

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota
1601410414	Hlavný svetlomet MAN TGS s motorčekom a denným sv. Právý - 81251016750 (TANGDE TD01-57-015BRP)	ks	2,00	117,650	235,30
Kod 2: 81251016750					
1601410415	Hlavný svetlomet MAN TGS s motorčekom a denným sv. Ľavý - 81251016749 (TANGDE TD01-57-015ALP)	ks	1,00	106,530	106,53
Kod 2: 81251016749					
1601200406	Ovládacia páčka pod volantom, ľavá MAN - 81255090194 (UNIVERSAL COMPONENTS - MNDS0004)	ks	2,00	51,150	102,30
Kod 2: 81255090194					
1601410416	Svetlo obrysové LED, hranaté MAN - 81252606105 (TANGDE TD03-57-001)	ks	15,00	4,350	65,25
Kod 2: 81252606105					

Suma dokladu: 509,38 bez DPH

Dňa: 14.02.2025

Podpisujúci:

Mgr. Peter Hlavatý, prevádzkový riaditeľ

Podpis a pečiatka